



# OPPEGÅRD HISTORIELAG

## FUTH-ARKET

Nr. 2 1995

### Årsmøtet:

I henhold til våre vedtekter skal årsmøtet avholdes innen utgangen av mars måned. Datoen er ennå ikke bestemt, og det vil bli sendt ut en egen innkalling.

På grunn av at vår formann Willy Østberg har blitt valgt som leder av utvalget for Fritid, Kultur og Nærmiljø, har han trukket seg som formann for Historielaget. Det ville kunne by på habilitetsproblemer og fortsette som leder av Historielaget. Derfor må det kommende årsmøtet finne en ny formann. Vår nestformann Øivind Myhrvold vil lede laget inntil årsmøtet får valgt en ny.

### Follo-Minne:

Vi sender med dette ut Follo-Minne til alle våre medlemmer. Vedlagt følger også innbetalingsblankett for kontingenten for 1996. Vi ber om at dere er flinke å betaler kontingenten snarest, så sparer dere styret for å sende ut purringer og dermed også arbeid og utgifter for laget. Follo-Minne er en fin gaveide, og flere eksemplarer er å få kjøpt på biblioteket, eller direkte fra Follo museum.

### Kalender 1996:

Historielagets kalender for 1996 er kommet. Den finnes tilsalgs på bokhandlen, biblioteket, Dalens Gartneri, Svartskog postkontor og gaveforretningen på Landerudsentret. Kalenderen omhandler denne gang Gamle Mossevei og koster kr. 50,-. Dette er også en fin gaveide.

### Lokalhistoriske skrifter:

Det tredje heftet i serien av lokalhistoriske skrifter kom ut tidligere i høst. Det omhandler gårdshistorien til Kullebund og Ormerud. De to første er også ennå å få kjøpt. Disse omhandler gårdshistorien til Sjødal gård, og Kulturminnene i Gjersjøelven. Det er meningen at det skal komme flere hefter i serien, og derfor bør de som er interessert sikre seg disse tre første mens de ennå er å få kjøpt.

### Hans Knutsen:

Ifjor høst ble det reist et minnesmerke over musikkanten, dirigenten og speiderlederen Hans Knutsen utenfor Samfunnshuset. Det er også skrevet et hefte om Hans Knutsens liv. I dette hefte er det mye lokalhistorie fra 1920 og 30-årene. Det finnes ennå noen få hefter igjen å få kjøpt. Spør på biblioteket.

### **Svartskog- tegning:**

Den kjente tegneren, og illustratøren Karl Fredrik Keller har tegnet en tegning over Sandbuktskogen, slik det sannsynligvis har sett ut for ca 2000 år siden. Alle de registrerte hustufter, veifar, bryggeanlegg o.s.v. er tegnet inn nøyaktig slik de ligger i terrenget. Tegningen er trykket opp, og finnes tilsalgs på biblioteket for kr. 95,-

### **Kulturminneatlas:**

Follo Museum har i samarbeid med Akershus Fylke og alle Follo kommunene utgitt et kulturminneatlas for Follo som omhandler samferdsel, og gamle ferdselsårer. Dette har blitt et praktverk, og anbefales. Prisen er kr. 289,- Boken er tilsalgs på Follo Museum.

### **Lokalhistorie og identitet:**

Historielaget har i to år hatt et samarbeid med kulturetaten i Oppegård om en kåseri - serie med forskjellige lokalhistoriske temaer. Denne serien tar vi sikte på å fortsette også i 1996. Det er satt opp et foreløpig program, men vi vil anbefale å følge med i lokalpressen i tilfelle det skjer forandringer. Det foreløpige programmet for våren er som følger:

*Tirsdag 23. januar: Jernaldersamfunnet på Svartskog - Hva vet vi nå ? v/ Ole Rojahn*

*Tirsdag 27. februar: Stedsnavn i Oppegård v/ Tom Smith*

*Tirsdag 19. mars: Kjentfolk og originaler i Oppegård. v/ Willy Østberg*

*Tirsdag 23. april: Kulturminnevernplan for Oppegård - åpent møte. v/ Kultursektoren.*

*Lørdag 11 mai: Kulturhistorisk vandring. Kongeveien, Oldtidsveien, Grønnliåsen.  
Historielaget guider.*

**Med dette vil styret få ønske alle medlemmer av Oppegård historielag en riktig god Jul og et godt nytt år !!**